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Święto Patrona Szkoły

Tegoroczne Święto Patrona Szkoły znacznie odbiegało przebiegiem od poprzednich. Zrealizowaliśmy
je metodą projektu i trwało  trzy dni od 23-25 marca 2022roku.

          Tydzień wcześniej wszystkie klasy zapoznawały się z biografią Tadeusza Kościuszki i rozwiązywały testy dotyczące
faktów z życia naszego bohatera. Najmłodsze dzieci  natomiast kolorowały zdjęcia z portretem przywódcy insurekcji
kościuszkowskiej.

         23 marca w przeddzień rocznicy przysięgi Kościuszki na rynku krakowskim uczniowie klasy siódmej odwiedzały każdą z
klas i przedstawiały kilkuminutową scenkę składającą się z krótkiej  biografii Naczelnika, tekstu przysięgi i  piosenki ”Hej, na
krakowskim rynku” w wykonaniu Sandry Głowy i wszystkich uczniów. Aktorzy byli ubrani w stroje krakowskie ( Bartek
Nowak), a Kościuszko w stosowny mundur. Tłem inscenizacji była replika Panoramy Racławickiej ( prezentowana przez Sz.
Kowalskiego i K. Galusa).

         Po przedstawieniu Daniel Mierzwa, wcielający się w rolę Kościuszki, losował w każdej klasie słodką nagrodę-
niespodziankę dla ucznia, który osiągnął najwyższy wynik testu. Losowaniu towarzyszyły niezwykłe emocje.

         Ostatnie przedstawienie odbyło się w pokoju p. Dyrektor w obecności  Przedstawicielek Rady Rodziców.

Następne dwa dni świętowania to wyjazdy do Racławic, gdzie najpierw w tamtejszej Szkole Podstawowej oglądaliśmy
inscenizację o Kościuszce w wykonaniu uczniów z Racławic, zwiedzaliśmy izbę pamięci,  a potem wraz z przewodnikiem
wychodziliśmy na Kopiec Kościuszki znajdujący się nieopodal szkoły. Pogoda była wyśmienita, dlatego miło było zjeść w
plenerze drugie śniadanie po zejściu z kopca.

            Wycieczka zakończyła się zdjęciem grupowym przy pomniku Bartosza Głowackiego.

           Serdecznie dziękujemy dyrekcji i nauczycielom ze Szkoły Podstawowej z Racławic z za gościnę w ich szkole , rodzicom
naszych uczniów za ufundowane nagrody,  naszemu gronu pedagogicznemu i  p. dyr. M. Stawarz i  p. dyr. B. Sonik-
Marchewceza dobrą i owocną współpracę podczas realizacji tego projektu.
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